

Hair LAB

KOMPLEKSOWE PODEJŚCIE DO PROBLEMÓW Z WŁOSAMI

Włosy są jednym z najważniejszych atrybutów urody – szczególnie jeśli chodzi o kobiety. Stanowią jednak istotny element wyglądu dla mężczyzn

Z Izabelą Szymczak, właścicielką kliniki włosów Hair LAB, rozmawia Marta Syrwid

Izabela Szymczak,
właścicielka
kliniki włosów Hair LAB

„Klinika włosów”, czyli miejsce, w którym leczy się... no właśnie – czym zajmuje się Hair LAB?

Zajmujemy się kompleksowo problemem włosów: poznajemy przyczyny ich wypadania i złej kondycji. Wykonujemy badanie trychologiczne, leczymy problemy ze skórą głowy, a także wypadanie włosów. Uzupełniamy i zagęszczamy włosy niechirurgicznymi metodami tym z naszych pacjentów, którzy bezpowrotnie tracą włosy.

Prowadząc Hair LAB, działa więc pani na polu biznesowym, ale to zainteresowanie trychologią było impulsem do założenia firmy.

Kim jest trycholog?

Trychologia to specjalizacja kosmetyczno-fryzjersko-dermatologiczna. Trycholog wskaże przyczynę wypadania lub złej kondycji włosów, nauczy właściwej pielęgnacji, zaproponuje odpowiednie leczenie.

Jakich badań i zabiegów może spodziewać się klient Hair LAB?

Cenimy prywatność klientów – kameralne grono specjalistów zapewnia każdemu indywidualną opiekę. Na początku: słuchamy. Chcemy dowiedzieć się, jak najwięcej o problemie i tym, jakiego rezultatu klient oczekuje. Podczas konsultacji trychologicznej dokładnie szukamy przyczyny problemu z włosami. W trakcie wywiadu z trychologiem padają pytania o przebyte choroby, aktualne badania morfologiczne i hormonalne, diety, styl życia. Badanie kamerą przy 200-krotnym powiększeniu pozwala ocenić stan skóry głowy i strukturę włosów. Dodatkowo można wykonać u nas badanie pierwiastkowe włosów – wykaże ono poziom pierwiastków i minerałów w organizmie.

Jak wygląda kuracja trychologiczna?

Zabiegi trychologiczne obejmują pielęgnację skóry głowy i włosów oraz ich leczenie. Pierwszym – koniecznym – etapem jest peeling skóry głowy. Dzięki niemu jest ona oczyszczona i gotowa wchłaniać aplikowane na nią aktywne substancje. Podstawowa

kuracja trychologiczna obejmuje również właściwe dobrany szampon, łotion oraz preparat stymulujący wzrost włosów. Kuracja ta może być przez pacjenta stosowana w domu. Ważne, aby trwała minimum 3 miesiące. Hair LAB jest wyłącznym polskim dystrybutorem hiszpańskich naturalnych preparatów trychologicznych Simone G. Trychology.

W wielu sytuacjach, pomimo kuracji, traciny bezpowrotnie włosy. Jak można pomóc takim osobom? Czy pozostaje tylko przeszczep włosów?

Przeszczep nie może być wykonany u każdego, jednak można korzystać z niechirurgicznych metod uzupełniania włosów: zagęścić je i uzupełnić. W Hair LAB wykonujemy systemy naturalnych włosów. Są one indywidualnie zaprojektowane i niczym nie różnią się od własnych włosów pacjenta. Zaletą takich rozwiązań jest trwałe umocowanie włosów do skóry głowy. Nie trzeba więc obawiać się, że uzupełnione włosy na przykład zsuną się z głowy. W nowych włosach można spać, kąpać się, uprawiać sporty – nie ograniczają one naszej aktywności.



Katarzyna Figura,
ambasadorka marki Hair LAB

Przy klinice działa również studio peruk Hair GOLD, które założyła pani córka...

Kolejnym etapem rozwoju Hair LAB było właśnie założenie przez moją córkę salonu z perukami Hair GOLD. Dzięki temu firma stała się biznesem rodzinnym. W wielu sytuacjach życiowych (terapia nowotworowa, łysienie plackowate) musimy przez pewien czas korzystać z peruk. Te dostępne w Hair GOLD są rewolucją na rynku perukarstwa oraz stylizacji. Przygotowano je z najwyższej jakości naturalnych włosów europejskich lub azjatyckich. Znacznie przewyższają jakością niekomfortowe w użytkowaniu peruki dostępne w zwykłych sklepach. W perukach z Hair GOLD można spać i uprawiać sporty, bez obawy, że spadną z głowy.

A czy noszenie peruki lub systemów uzupełniających włosy nie utrudnia leczenia?

Wręcz przeciwnie – w wielu sytuacjach pomaga. Należy pamiętać, że samopoczucie psychiczne pacjenta znacznie się poprawia, jeżeli podczas terapii nie musi on rezygnować z aktywności życiowej. Włosy to przecież

ważny atrybut, a problemy z ich kondycją mogą spowodować np. osłabienie pewności siebie. W takich sytuacjach pacjent cierpi podwójnie. Upragniony dobry wygląd to zarówno cel kuracji, jak i czynnik wspomagający jej przebieg.

Kto korzysta z państwa usług?

Włosy są jednym z najważniejszych atrybutów urody – szczególnie jeśli chodzi o kobiety. Stanowią jednak istotny element wyglądu dla mężczyzn, więc naszymi klientami są zarówno panie, jak i panowie oraz – niestety – również dzieci. Na co dzień mam możliwość uczestniczyć w ich udanych metamorfozach, nie tylko zewnętrznych, ale przede wszystkim wewnętrznych, bo dzięki nowym włosom odzyskują pewność siebie i zadowolenie z życia. To jest podstawowy sens mojej pracy – mojej pasji... ■



Metoda INJECTION

Injection Hair System to innowacyjna metoda uzupełnienia włosów dla wszystkich, którzy cenią sobie naturalny wygląd.

Do specjalnie zaprojektowanej mikroskóry, przypominającej fakturą i kolorem skórę głowy, wszczepia się włosy, „wstrzykując” je. Dzięki temu nawet z bliska wyglądają, jakby wyrosły z cebulek umieszczonych w skórze. W metodzie tej używa się włosów naturalnych, „dziewiczych”, a więc nieżarbowanych, nigdy nie poddanych żadnym inwazyjnym zabiegom fryzjerskim. Mają one piękny połysk i są mocne. Dla każdego klienta uzupełnienie projektowane

jest osobno, z uwzględnieniem odcienia i struktury włosów własnych. Włosy mocowane są permanentnie, dlatego też rozwiązanie to zapewnia długotrwałe cieszenie się pięknymi, gęstymi włosami. System INJECTION można stosować u każdego: kobiet, mężczyzn i dzieci, zarówno w systemach integracyjnych (jedynie na wybrany fragment lub fragmenty głowy), jak i całościowych.



HairLAB Klinika Włosów

ul. Lanciego 19 lok. 134
02-792 Warszawa
tel./fax (+48 22) 648 50 90
e-mail: klinika@hairlab.pl
www.hairlab.pl